1

中国汽车维修行业协会文件
中汽修协字［2023］57号

关于召开 2023 年汽车维修行业诚信企业

表彰大会的通知

各有关单位：

由中国汽车维修行业协会主办的 2023年汽车维修行业诚信企

业表彰活动，是经全国评比达标表彰工作协调小组核准列入“全国

评比达标表彰保留项目目录”的一项重要工作，也是汽车维修行业

诚信体系建设的重要组成部分。为全面做好 2023 年汽车维修行业

诚信企业表彰活动，经研究，定于 2023 年 12 月 23 日在广东省东

莞市召开 2023 年汽车维修行业诚信企业表彰大会。现将具体安排

通知如下：

一、 会议安排

(一) 2023 年汽车维修行业诚信企业表彰活动总结。

(二) 发布 2023 年汽车维修行业诚信企业名单。

(三) 表彰活动经验交流。

(四) 表彰奖励。

二、 参会人员

 2

1. 2023 年诚信企业所在单位负责人或代表；

2. 诚信企业表彰活动推荐单位代表；

3. 其他相关单位参会代表。

欢迎各单位组团参会。

三、 其他事项

本次会议的时间、地点、报到方式和其他会务事项，请参会人

员按协会《关于召开 2023 年相关会议的通知》（中汽修协字［2023］

54 号）的要求办理。如有其他要求，请与会务组联系人联系，陈

洋 13811359406 冯延坤 13910901631。

中国汽车维修行业协会

2023 年 11 月 27 日